

Podklad pro objednávku - svařování u ST Jihlava

Stavba: **Rámcová dohoda na provedení stavebních prací**
Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024 - 2026 - ST Jihlava

Objednatel: **Správa železnic, státní organizace**
č.smlouvy objednatele: **E639-S-6022/2024**

Zhotovitel (vedoucí podnik): **Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.**
č.smlouvy zhotovitele: **ZOD/24052/031**

Sledované období
rok 2025/2026

Objekt: **Zimní příprava - rozvoz kameniva**

		Kód položky	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena zadání	Cena (CZK)
1	2	3	4	5	6	7	8
5	M	5955101025	Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	82,500	640,00	52 800,00
60	K	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.)	t	82,500	228,00	18 810,00
61	K	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t, sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	354,000	142,00	50 268,00
44	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	82,500	268,00	22 110,00

Celková cena CZK

143 988,00